
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 3 9  

на Столичния общински съвет 

 от 16.12.2021 година 

 

За даване на съгласие управителите на общински диагностично-

консултативни центрове да получат допълнително възнаграждение, извън 

определеното с договора за възлагане на управлението. 

На основание чл.137, ал.1, т.5 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.23 и 

ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 

чл.21, ал.1, т.23 от Наредбата на Столичния общински съвет за общинските 

лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие на управителите в следните общински 

диагностично- консултативни центрове: 

1. “Диагностично-консултативен център VIII-София“ ЕООД; 

2. „Диагностично-консултативен център XI-София“ ЕООД; 

3. „Диагностично-консултативен център XII-София“ ЕООД; 

4. „Диагностично-консултативен център XIII-София“ ЕООД; 

5. „Диагностично-консултативен център XVII-София“ ЕООД; 

6. „Диагностично-консултативен център XVIII-София“ ЕООД; 

7. „Диагностично-консултативен център XX-София“ ЕООД; 

8. „Диагностично-консултативен център XXII-София“ ЕООД; 

9. „Диагностично-консултативен център XXIV-София“ ЕООД. 

да получават допълнително възнаграждение месечно, в размер на                

1 000 (хиляда) лева нето, считано от 01.01.2021 г. до приключване на 

епидемичната обстановка. 

II. Финансовите средства в размер на 1 000 (хиляда) лева нето 

месечно да са за сметка на разходите на съответното общинско дружество. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



III. Изплащането на финансовите средства се извършва съгласно 

Методика за изплащане на допълнителни възнаграждения на управители 

на общински лечебни заведения за извънболнична медицинска помощ за 

работа при неблагоприятни условия по повод на обявена епидемична 

обстановка (Приложение № 1). 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.12.2021 г., Протокол № 44, точка 33 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-МЦ29-195/2/03.12.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


